
UCHWAŁA NR LXX/655/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 231 585,00 231 585,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 231 585,00 231 585,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

231 585,00 0,00 

   Umowa dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  
nr RFRD - G62/A/2024 

  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 231 585,00 

   Umowa dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  
nr RFRD - G62/A/2024 

  

758   Różne rozliczenia 3 345 067,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 642 775,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 642 775,00 0,00 
   Pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 

z dnia 7-02-2024r. 
  

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

702 292,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 702 292,00 0,00 
   Pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 

z dnia 7-02-2024r. 
  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

906 395,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

475,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

475,00 0,00 

   Środki z WFOŚiGW na pokrycie kosztów 
realizacji programu "Czyste powietrze" 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0617A8A-3EBC-457B-91A2-ACC0F89E08FF. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 905 920,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

905 920,00 0,00 

   Promesa wstępna  
nr Edycja9RP/2023/1608/PolskiLad na 
realizację inwestycji: Wymiana oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Żurawica na 
technologię LED 

  

Razem dochody 4 483 047,00 231 585,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 315 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 259 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 10 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Bolestraszyce 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Batycze 

poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 
23 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Bolestraszyce 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

26 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Buszkowice 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

23 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Maćkowice 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

13 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Orzechowce 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

23 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Wyszatyce 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

46 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

105 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 56 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi na dz. nr 1144  

w m. Kosienice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

23 000,00 0,00 

   Modernizacja przepustu na dz. nr 12/10  
w m. Maćkowice 

10 000,00 0,00 

   Wykonanie drogi wraz z kanalizacją 
deszczową na dz. nr 346/160, 346/116, 
346/126, 346/125, 346/176, 461/9, 461/7, 
461/2, 461/1 w m. Buszkowiczki 

23 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia solarnego w 

technologii LED na dz. nr 944 w m. 
Bolestraszyce 

10 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 20 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0617A8A-3EBC-457B-91A2-ACC0F89E08FF. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 
   Zagospodarowanie terenu cmentarza  

w m. Buszkowice  
 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

99 068,25 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 99 068,25 0,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

24 068,25 0,00 

   Dotacja celowa dla OSP Bolestraszyce na 
zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  
w Bolestraszycach 

24 068,25 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 
   Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP 

Buszkowice  
20 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP Bolestraszyce 20 000,00 0,00 
   Przebudowa budynku OSP w Żurawicy 35 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 710 427,53 67 652,53 
 80101  Szkoły podstawowe 1 829 384,76 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
135 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
30 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

51 772,45 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 383 112,31 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
174 866,19 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

13 400,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 600,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
3 100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 766,19 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 82 831,92 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2 800,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1 400,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 731,92 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 000,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 142 400,00 164,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
10 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
2 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 164,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0617A8A-3EBC-457B-91A2-ACC0F89E08FF. Podpisany Strona 3



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 000,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 64 153,34 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
600,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 27 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 553,34 0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

139 250,98 10 060,85 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 935,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 837,67 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,64 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 749,67 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 9 125,19 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

244 222,01 57 427,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 404,53 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 077,77 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 739,71 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 12 427,14 
 80195  Pozostała działalność 33 318,33 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
33 318,33 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 212 118,75 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

475,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 475,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 211 643,75 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 723,75 0,00 
   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Żurawica na technologię LED 
305 723,75 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

905 920,00 0,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Żurawica na technologię LED 

905 920,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0617A8A-3EBC-457B-91A2-ACC0F89E08FF. Podpisany Strona 4



926   Kultura fizyczna 2 500,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 0,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2 500,00 0,00 

   upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy 

  

Razem wydatki    4 349 114,53 97 652,53 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0617A8A-3EBC-457B-91A2-ACC0F89E08FF. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXX/655/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




